UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP          Quảng Ngãi, ngày 03  tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ đối với lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

Ngày 02/5/2019, tập thể lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh đã họp và

thống nhất phân công nhiệm vụ đối với các thành viên lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh và một số phòng chuyên môn kể từ ngày 06/5/2019, như sau:

1. Phân công nhiệm vụ đối với các thành viên lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh

a) Đồng chí Nguyễn Minh Đạo, Chánh Văn phòng UBND tỉnh phụ

trách, điều hành chung toàn bộ hoạt động của Văn phòng UBND tỉnh, trực

tiếp theo dõi các ngành, lĩnh vực thuộc khối Công nghiệp - Xây dựng, Nội

chính (công tác tổ chức, cán bộ) và Phòng Hành chính -Tổ chức.

b) Đồng chí Nguyễn Văn Huy, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, thư

ký Chủ tịch UBND tỉnh, trực tiếp theo dõi các ngành, lĩnh vực thuộc khối

Nội chính (trừ công tác tổ chức, cán bộ), phụ trách Phòng Kiểm soát thủ tục

hành chính và kiêm Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

c) Đồng chí Trương Minh Sang, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

trực tiếp theo dõi các ngành, lĩnh vực thuộc khối Tổng hợp, Khoa giáo -

Văn xã, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, làm Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh.

d) Đồng chí Lê Quốc Đạt, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, trực

tiếp theo dõi các ngành, lĩnh vực thuộc Kinh tế, Nông nghiệp - Tài nguyên,

phụ trách Phòng Quản trị - Tài vụ, Chủ tài khoản thứ 2.

2. Trong thời gian chờ kiện toàn công tác tổ chức của Phòng Kinh tế

và Phòng Tổng hợp, trước mắt tạm thời phân công:

a) Đồng chí Hà Thị Lê Vân, Phó trưởng Phòng Tổng hợp phụ trách

Phòng Tổng hợp.

b) Đồng chí Đoàn Quốc Việt, Phó trưởng Phòng Kinh tế phụ trách

Phòng Kinh tế.

3. Đối với việc tiếp nhận, xử lý văn bản đến, đồng chí Nguyễn Minh

Đạo, Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Phòng Hành chính Tổ chức phân

loại và chuyển giao văn bản đến các phòng, đơn vị để tham mưu xử lý theo

quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để lãnh đạo Văn phòng và trưởng,

phó các phòng, đơn vị liên quan biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP,

  các phòng, ban, đơn vị, CBTH;

- Lưu: VT, Thbha95.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-05-08T06:23:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T06:23:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T14:20:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!